
Číslo smlouvy objednavatele: 233/2018
Číslo smlouvy zhotovitele:

                                Smlouva o dílo 
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku 

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno IČO:  44994575
zastoupen 

Předmět díla:                                   Bezpečnostní  posouzení  křižovatek  II/385  x  II/387  a  II/385  x
II/389  včetně  analýzy  nehod  a  místního  šetření,  návrh
nízkonákladových  opatření  pro  zvýšení  bezpečnosti  provozu
v předmětných místech a projednání návrhů s Policií ČR.

Výstupy: a) Bezpečnostní posouzení včetně analýzy nehod.

 b)  Zpráva  s identifikací  rizik  předmětných  křižovatek  včetně
návrhů jejich odstranění, případně snížení. 

c) U navržených opatření pro odstranění případně snížení rizik
předmětných  křižovatek  -  technický  popis  a  zjednodušená
situace.

d) Písemné vyjádření Policie ČR k navrženým opatřením.

Termín plnění:   do 31. 8. 2018. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, Brno.

Cena díla: bez DPH 59 500,- Kč

s DPH 71 995,- Kč                

                      Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné pro provedení a předání díla.                 

Způsob úhrady: na  základě  faktury  po  předání  díla  se  splatností  30  dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Způsob předání a převzetí díla:           oboustranně podepsaným písemným protokolem.

Kontaktní osoba objednatele:    

Kontaktní osoba zhotovitele:

K veškerým  hmotně  zachyceným  výsledkům  činnosti,  které  jsou  plněním  zhotovitele  na  základě  této
smlouvy a požívajících autorskoprávní ochranu zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou
licenci, vč. práva hmotně zachycené výsledky činnosti měnit. Objednatel není povinen licenci využít.

Zhotovitel  je  povinen zvát  objednatele  a další  relevantní  subjekty na výrobní výbory.  Výrobní výbory
budou svolávány dle aktuální potřeby, minimálně 2x. 1. výrobní výbor bude svolán po uzavření smlouvy
za účelem definování základních požadavků za účasti zástupce obce Předklášteří. 2. výrobní výbor bude
svolán před konečným odevzdáním návrhů opatření za účelem jejich projednání s objednatelem. Termín



Číslo smlouvy objednavatele: 233/2018
Číslo smlouvy zhotovitele:

výrobního výboru určí objednatel  s přihlédnutím k návrhu zhotovitele.   Zhotovitel  provede z výrobního
výboru písemné zápisy. 

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve  výši  0,05%  z dlužné  částky  denně.  V případě,  že  zhotovitel  bude  v prodlení  s plněním  oproti
sjednanému termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel  souhlasí  s případným  zveřejněním  informací  o  této  smlouvě  dle  zákona  č.  106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato  smlouva  je  uzavřena  dnem  podpisu  druhou  smluvní  stranou.  Tato  smlouva  nabývá  účinnost
uveřejněním v registru smluv. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Brně dne 11.4.2018                          V Brně dne 12.4.2018

……..            ……………………………….
Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

      Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. příspěvková organizace kraje

  


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	a
	Zhotovitel
	Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

